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La modification de l’invitation 011 vise à répondre aux questions de l’industrie : 
 
Question # 013 :   
 
Une demande supplémentaire afin d'inclure une limitation de responsabilité dans cette offre à 
commandes a été reçu. 

 
Réponse # 013 :  
 
S'il vous plaît voir aussi la réponse à la question n ° 10. Le gouvernement fédéral ne favorise 
généralement pas la pratique de l'indemnisation des entrepreneurs et de limitation de la responsabilité 
dans les contrats d'approvisionnement. Pour ce marché, il a été déterminé que l'offre à commandes doit 
garder le silence à l'égard de l'indemnisation et la limitation de la responsabilité et de compter sur les 
principes du droit civil ou commun. 

 

Question # 14 :  

L'ingénierie pour le développement BSB a éclaté dans un poste distinct dans le EBT (3.8.2) et la Section 
1.2.2 pour les essais d'acceptation n'a pas été mis à jour pour inclure 3.8.2. Alors, est-il possible que le 
développement BSB ne fait pas partie de l'essai d'acceptation? Si oui, comment pouvons-nous démontrer 
la conformité avec l'exigence BSB? 

Réponse # 14 : 

BSB développement sera complété jusqu'à un an après l'attribution du contrat et ne sont pas inclus dans 
les essais d'acceptation initiale. Le Canada se réserve le droit d'effectuer un test d'acceptation au 
moment de la livraison du logiciel de cartographie fonction BSB. En attendant la livraison de la 
fonctionnalité de cartographie BSB, le Canada accepte le mot de fournisseurs qui BSB fonction de 
visualisation de carte matricielle sera fourni conformément aux EBT 3.8.2. 

 

 

Toutes les autres modalités demeurent inchangées. 

 


